ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
плвловский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Nr'//?
ст-ца Павловская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 30 июня 2022 r. ЛЪ l0бб <Об утверясле-

нии порядка изменения существенных условий контракта для включения
в решения, предусмотренные частью б5.1 статьи 112 Фелерального закона
ЛЪ 44-ФЗ <<О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государствен-

ных и муниципальных нуя(д>

В целях реализации положений Федера,тьного закона от 4 ноября 2022 г.
j\'9 420-ФЗ <О внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации и о приостановлении действия части 5 статьи 2 Федера.,.tьного
закона <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения государственных и муниципапьных нужд) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципаJIьного образования
Павловский район от 30 июня 2022 г. N9l0бб <Об утверждении порядка измене-
ния существенных условий контракта для включениrI в решения, предусмотрен-
ные частью 65.1 статьи 112 Федерального закона Ns 44-ФЗ <О закупках товаров,
работ, услуг для обеспечениrI государственных и муниципальных нужд> следу-
ющие изменениrI:

1) в пункте 1 Порядка изменения существенных условий контракта для
включениrI в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 'l 12 Федерального
закоЕа Л9 44-ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государ-
ственных и муниципальных нужд> слова (до З1 декабря 2022 г,>> заменить сло-
вами (до 31 декабря 202З r.>>;

2) в подпункте 1 пункта 3 Порядка изменения существенных условий кон-
тракта дJuI включения в решения, предусмотренные частью 65.1 статьи 112 Фе-
дерального закона ЛФ 44-ФЗ <О закупках товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципмьных нужд) слова <до 3l декабря 2022 г.)) заме-
нить словами <до 31 декабря 202З r.>>.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на офици-
zLпьном сайте администрации муниципального образования Павловский район в
информационно - телекоммуникационной сети <Интернет> (www.pavl23.ru) и на
информационных стендах, расположенных на территории муниципа.,rьного об-

разования Павловский район, в специ€Lпьно установленных местах для обнаро-
дования.

2

З. Контроль за исполнением настоящего постановлеIIия возложить на за-
местителя главы муниципаJIьного образования Павловский район
Щзюба Е.Ю.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародо-
ваниrI.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахин